令和２年３月１６日

川口市立在家小学校

卒業生保護者 様

                               川口市教育委員会

令和元年度卒業証書授与式保護者の参加について

早春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本市の教育活動に御支援、御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、先日、川口市教育委員会から令和２年３月２日付「令和元年度卒業証書授与式の

実施について」を通知いたしました。

本市といたしましては、関係課及び小学校長会とも慎重に協議を重ねた結果、児童の安

全を第一に考え、下記のとおり執り行いますので、何卒御理解と御協力をお願いいたしま

す。

記

１ 卒業式の出席者について

・卒業生と学校職員の参列のみで実施いたします。

２ 次の症状のある児童は卒業式への参加の自粛をお願いします。

・風邪の症状

・３７．５度以上の発熱（解熱剤を飲み続けなければならない場合も同様）

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

・健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから卒業式に参加させてください。